

Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS

Lunikvej 40, 2670 Greve

CVR-nr. 15 11 65 01

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Henrik Dan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS
Lunikvej 40
2670 Greve

Telefon: 43 69 24 22

CVR-nr.: 15 11 65 01

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
33. regnskabsår

Direktion

Henrik Dan

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.061	925	979	913	970
Resultat af primær drift	1.261	2.925	1.034	3.197	1.576
Finansielle poster, netto	-478	-276	-231	-223	-240
Årets resultat	611	2.066	626	2.320	1.042
Balance:					
Balancesum	18.584	18.072	16.212	16.020	14.035
Egenkapital	4.787	6.177	4.711	5.585	3.665

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061 t.kr. mod 925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 2.066 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.061.084	924.979
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	2.000.000
Driftsresultat	1.261.084	2.924.979
Andre finansielle indtægter	912	0
Øvrige finansielle omkostninger	-479.115	-276.483
Resultat før skat	782.881	2.648.496
1 Skat af årets resultat	-172.237	-582.681
Årets resultat	610.644	2.065.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	610.644	65.815
Disponeret i alt	610.644	2.065.815

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.000	41.000
3	Investeringsjendomme	<u>17.900.000</u>	<u>17.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.941.000</u>	<u>17.741.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.941.000</u>	<u>17.741.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>643.031</u>	<u>331.237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>643.031</u>	<u>331.237</u>
	Aktiver i alt	<u>18.584.031</u>	<u>18.072.237</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.287.178	3.676.534
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.787.178</u>	<u>6.176.534</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.610.321</u>	<u>3.563.022</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.610.321</u>	<u>3.563.022</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.165.646	5.542.470
	Deposita	<u>291.160</u>	<u>286.043</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.456.806</u>	<u>5.828.513</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	380.264	371.398
6	Selskabsskat	84.938	107.392
	Anden gæld	<u>4.264.524</u>	<u>2.025.378</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.729.726</u>	<u>2.504.168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.186.532</u>	<u>8.332.681</u>
	Passiver i alt	<u>18.584.031</u>	<u>18.072.237</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.610.719	600.000	4.710.719
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.815	2.000.000	2.065.815
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.676.534	2.000.000	6.176.534
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	610.644	0	610.644
	500.000	4.287.178	0	4.787.178

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.938	139.392
Årets regulering af udskudt skat	47.299	443.289
	<u>172.237</u>	<u>582.681</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	41.000	41.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>41.000</u>	<u>41.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>41.000</u>	<u>41.000</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	10.267.915	10.267.915
Kostpris 30. juni 2024	<u>10.267.915</u>	<u>10.267.915</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	7.432.085	5.432.085
Årets regulering til dagsværdi	200.000	2.000.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>7.632.085</u>	<u>7.432.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>17.900.000</u>	<u>17.700.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af en kontor-, lager- og industriejendom på i alt 2.340 m² beliggende i Greve.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, kontor (%)	7
Afkastkrav, lager og industri (%)	6,15
Tomgangsprocent (%)	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	525
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	7.650

4. Hensættelser til udskudt skat

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	3.563.022	3.119.733
Udskudt skat af årets resultat	47.299	443.289
	<u>3.610.321</u>	<u>3.563.022</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.620.842	3.574.181
Omsætningsaktiver	-10.521	-11.159
	<u>3.610.321</u>	<u>3.563.022</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.545.910	380.264	5.165.646	3.535.778
Deposita	291.160	0	291.160	0
	<u>5.837.070</u>	<u>380.264</u>	<u>5.456.806</u>	<u>3.535.778</u>

6. Selskabsskat

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Skyldig selskabsskat 1. juli 2023	107.392	105.524
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-107.392	-105.524
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	124.938	139.392
Betalt acontoskat for indeværende år	-40.000	-32.000
	<u>84.938</u>	<u>107.392</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendom</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	17.900.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	200.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.546 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 17.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående investeringsejendom samt materielle anlægsaktiver.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 24 t.kr.